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 Баулы шәһәр Советының 2023 елның 14 
декабрендәге 116 номерлы 
“2024 ел һәм 2025 һәм 2026 еллар план 
чорына “Баулы шәһәре” муниципаль 
берәмлеге бюджеты турында” карарына 
үзгәрешләр кертү турында 
 
 

Россия Федерациясе Бюджет кодексы, Татарстан Республикасы Бюджет кодексына 

ярашлы рәвештә һәм “Баулы шәһәре” муниципаль берәмлеге Уставына таянып һәм 

Татарстан Республикасы Баулы муниципаль районы “Баулы шәһәре” муниципаль 

берәмлегендә бюджет төзелеше турында Нигезләмәсе белән, Баулы шәһәр Советы 

КАРАР ИТТЕ: 

1. Баулы шәһәр Советының 2023 елның 14 декабрендәге 116 номерлы “2024 ел һәм 

2025 һәм 2026 еллар план чорына “Баулы шәһәре” муниципаль берәмлеге бюджеты 

турында” (Баулы шәһәр Советының 2024 елның 9 февралендәге 120 номерлы, 2024 елның 

12 апрелендәге 122 номерлы, 2024 елның 15 маендагы 126 номерлы, 2024 елның 4 

июлендәге 133 номерлы, 2024 елның 2 августындагы 134 номерлы карарлары белән 

кертелгән үзгәрешләр белән) карарына түбәндәге үзгәрешләр кертергә: 

1)  1 статьяда: 

а)  1 өлештә: 

1 пунктта «132 126,2» саннарын «132 197,7» саннары белән алмаштырырга; 

2 пунктта «154 782,3» саннарын «155 303,8» саннары белән алмаштырырга; 

3 пунктта «22 656,1» саннарын «23 106,1» саннары белән алмаштырырга; 

2) 1 номерлы кушымтаның 1 таблицасын яңа редакциядә бәян итәргә:  

 

 
 Баулы шәһәр Советының 

2023 елның 14 декабрендәге  
116 номерлы карарына 

1 кушымта 
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 1 таблица 
 

2024 елга «Баулы шәһәре» муниципаль берәмлеге бюджет дефицитын финанслау 
чыганаклары 

(мең сум) 

      

Күрсәткеч атамасы Күрсәткеч коды Суммасы 

      

Бюджет дефицитын эчке финанслау 
чыганаклары 

01 00 00 00 00 0000 000 23 106,1 

Бюджет акчаларын исәпкә алу буенча 
счетларда калган акчаларны үзгәртү 

01 05 00 00 00 0000 000 23 106,1 

Бюджет акчаларының калган акчаларын 
арттыру 

01 05 00 00 00 0000 500 -132 197,7 

Бюджет акчаларының башка калган 
акчаларын арттыру 

01 05 02 00 00 0000 500 -132 197,7 

Бюджет акчаларының башка калган 
акчаларын арттыру 

01 05 02 01 00 0000 510 -132 197,7 

Шәһәр җирлекләре бюджетларының 
башка калган акчаларын арттыру 

01 05 02 01 13 0000 510 -132 197,7 

Бюджет акчаларының башка калган 
акчаларын киметү 

01 05 00 00 00 0000 600 155 303,8 

Бюджет акчаларының башка калганнарын 
киметү 

01 05 02 00 00 0000 600 155 303,8 

Бюджет акчаларының башка калган 
акчаларын киметү 

01 05 02 01 00 0000 610 155 303,8 

Шәһәр җирлекләре бюджетларының 
башка калган акчаларын киметү 

01 05 02 01 13 0000 610 155 303,8 

 

3) 2 номерлы кушымтаның 1 таблицасын яңа редакциядә бәян итәргә:  

 
Баулы шәһәр Советының 

2023 елның 14 декабрендәге  
116 номерлы карарына 

2 кушымта 
 

 1таблица 
 

2024 елга “Баулы шәһәре” муниципаль берәмлеге бюджетына фаразланган керем күләме 
(мең сум) 

Күрсәткеч атамасы Төркем, төркемчә, 
керем төренең код 

статьясы 

Суммасы  

1 2 3 

САЛЫМ ҺӘМ САЛЫМ БУЛМАГАН КЕРЕМНӘР 1 00 00000 00 0000 
000 

97 147,5 

ТАБЫШ САЛЫМНАРЫ, КЕРЕМНӘР 1 01 00000 00 0000 
110 

59 242,0 
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Физик затларның кеременә салым 1 01 02000 00 0000 

110 
59 242,0 

ГОМУМИ КЕРЕМГӘ САЛЫМНАР 1 05 00000 00 0000 
000 

425,5 

Бердәм авыл хуҗалыгы салымы 1 05 03000 01 0000 
110 

425,5 

МӨЛКӘТКӘ САЛЫМНАР 1 06 00000 00 0000 
000 

35 380,0 

Физик затларның кеременә салым 1 06 01000 00 0000 
110 

10 190,0 

Җир салымы 1 06 06000 00 0000 
110 

25 190,0 

Оешмадан җир салымы 1 11 00000 00 0000 
000 

1 900,0 

Физик заттан җир салымы 1 11 05000 00 0000 
120 

1 900,0 

ДӘҮЛӘТ ҺӘМ МУНИЦИПАЛЬ МИЛЕКТӘ БУЛГАН 
МӨЛКӘТНЕ КУЛЛАНУДАН КЕРГӘН КЕРЕМНӘР 

1 14 00000 00 0000 
000 

200,0 

Дәүләт һәм муниципаль милекне (бюджет һәм 
автоном учреждениеләр милкеннән, шулай ук 
дәүләт һәм муниципаль унитар предприятиеләр, 
шул исәптән казна предприятиеләре милкеннән 
тыш)түләүле файдалануга тапшыру өчен аренда 
яки башка түләү рәвешендә алына торган 
керемнәр 

1 14 06000 00 0000 
430 

200,0 

ТҮЛӘҮСЕЗ КЕРЕМНӘР 2 00 00000 00 0000 
000 

35 050,2 

Россия Федерациясе бюджет системасының 
башка бюджетларыннан кире кайтарылмый 
торган кертемнәр 

2 02 00000 00 0000 
000 

35 050,2 

Россия Федерациясе бюджет системасы 
бюджетларына дотацияләр                                            

2 02 10000 00 0000 
150   

7 304,7 

Башка бюджетара трансфертлар 2 02 40000 00 0000 
150 

27 745,5 

БАРЛЫК КЕРЕМНӘР   132 197,7 

 
4) 2 номерлы кушымтаның 1 таблицасын яңа редакциядә бәян итәргә:  

Баулы шәһәр Советының 
2023 елның 14 декабрендәге  

116 номерлы карарына 
3 кушымта 

 
  1 таблица 

 
2024 елга “Баулы шәһәре” муниципаль берәмлегенең бюджет чыгымнарының ведомство 

структурасы 
(мең сум) 

Атамасы КВСР РЗ ПР ЦСР ВР Суммасы 
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«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

802         155 303,8 

Гомумдәүләт мәсьәләләре 802 01       23 884,6 

Россия Федерациясе Хөкүмәте, 
Россия Федерациясе 
субъектларының югары башкарма 
хакимият органнары, җирле 
хакимиятләр эшчәнлеге 

802 01 04     5 210,5 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 01 04 99 0 00 
00000 

  5 210,5 

Үзәк аппарат 802 01 04 99 0 00 
02040 

  5 210,5 

Дәүләт (муниципаль) органнары, 
казна учреждениеләре, бюджеттан 
тыш дәүләт фондлары белән 
идарә итү органнары 
функцияләрен үтәүне тәэмин итү 
максатларында персоналга түләү 
чыгымнары 

802 01 04 99 0 00 
02040 

10
0 

3 575,1 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 01 04 99 0 00 
02040 

20
0 

1 627,9 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 01 04 99 0 00 
02040 

80
0 

7,5 

Дәүләтнең башка йөкләмәләрен 
үтәү 

802 01 13     18 674,1 

Татарстан Республикасы 
Территориаль иҗтимагый үзидарә 
системасын үстерүгә 
юнәлдерелгән чаралар 

802 01 13 11 2 01 
25181 

  3 779,3 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 01 13 11 2 01 
25181 

60
0 

3 779,3 

"Татарстан Республикасының иң 
яхшы территориаль иҗтимагый 
үзидарәсе"республика 
конкурсында җиңүчеләргә һәм 
призерларга грантлар түләүне 
гамәлгә ашыру өлешендә 
Татарстан Республикасы 
территориаль иҗтимагый үзидарә 
системасын үстерүгә 
юнәлдерелгән чара 

802 01 13 11 2 01 
25182 

  2 911,1 

Бюджет, автоном 
учреждениеләргә һәм башка 
коммерцияле булмаган 
оешмаларга субсидияләр бирү 

802 01 13 11 2 01 
25182 

60
0 

237,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 01 13 11 2 01 
25182 

80
0 

2 674,1 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 01 13 99 0 00 
00000 

  11 983,7 
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Оешмалар мөлкәтенә салым һәм 
җир салымы түләү 

802 01 13 99 0 00 
02950 

  64,9 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 01 13 99 0 00 
02950 

80
0 

64,9 

Дәүләтнең башка йөкләмәләрен 
үтәү 

802 01 13 99 0 00 
20300 

  11 892,8 

Дәүләт (муниципаль) органнары, 
казна учреждениеләре, бюджеттан 
тыш дәүләт фондлары белән 
идарә итү органнары 
функцияләрен үтәүне тәэмин итү 
максатларында персоналга түләү 
чыгымнары 

802 01 13 99 0 00 
20300 

10
0 

181,5 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 01 13 99 0 00 
20300 

20
0 

11 711,3 

Муниципаль хезмәткәрләрне 
иминиятләштерү 

802 01 13 99 0 00 
92410 

  9,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 01 13 99 0 00 
92410 

20
0 

9,0 

Муниципаль хезмәткәрләрне 
диспансерлаштыру 

802 01 13 99 0 00 
97071 

  17,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 01 13 99 0 00 
97071 

20
0 

17,0 

Милли куркынычсызлык һәм хокук 
саклау эшчәнлеге  

802 03       125,0 

Милли куркынычсызлык һәм хокук 
саклау эшчәнлеге өлкәсендә 
башка мәсьәләләр  

802 03 14     125,0 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 03 14 99 0 00 
00000 

  125,0 

Тәртип саклау буенча җәмәгать 
пунктлары эшчәнлеген тәэмин 
итүче муниципаль хезмәткәрләрне 
тоту 

802 03 14 99 0 00 
22700 

  125,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 03 14 99 0 00 
22700 

20
0 

125,0 

Милли икътисад 802 04       43 962,7 

Юл хуҗалыгы 802 04 09     43 962,7 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 04 09 99 0 00 
00000 

  43 962,7 

Төзекләндерү кысаларында шәһәр 
округлары һәм торак пунктлары 
чикләрендә автомобиль юллары 
һәм аларда инженерлык 
корылмалары төзү, тоту һәм 
ремонтлау 

802 04 09 99 0 00 
78020 

  43 962,7 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 

802 04 09 99 0 00 
78020 

20
0 

7 285,0 
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хезмәтләр сатып алу 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 04 09 99 0 00 
78020 

80
0 

36 677,7 

Торак-коммуналь хуҗалыгы 802 05       50 486,7 

Торак хуҗалыгы 802 05 01     15 184,9 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 05 01 99 0 00 
00000 

  15 184,9 

Муниципаль берәмлекләр 
бюджетларына төзелгән 
килешүләргә ярашлы рәвештә 
җирле әһәмияттәге мәсьәләләрне 
хәл итү вәкаләтләренең бер 
өлешен гамәлгә ашыруга 
тапшырыла торган бюджетара 
трансфертлар   

802 05 01 99 0 00 
25600 

  7 608,0 

Бюджетара трансфертлар 802 05 01 99 0 00 
25600 

50
0 

7 608,0 

Күпфатирлы йортларны капиталь 
ремонтлау буенча республика 
программасы составына 
кертелмәгән торак фондын 
капиталь ремонтлау 

802 05 01 99 0 00 
76030 

  7 576,9 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 05 01 99 0 00 
76030 

20
0 

7 576,9 

Коммуналь хуҗалык 802 05 02     8 172,4 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 05 02 99 0 00 
00000 

  8 172,4 

Коммуналь хуҗалык өлкәсендә 
чаралар 

802 05 02 99 0 00 
75050 

  8 172,4 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 05 02 99 0 00 
75050 

20
0 

6 304,2 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 05 02 99 0 00 
75050 

80
0 

1 868,2 

Төзекләндерү 802 05 03     27 129,4 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 05 03 99 0 00 
00000 

  27 129,4 

Урам яктырту 802 05 03 99 0 00 
78010 

  11 276,4 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 05 03 99 0 00 
78010 

20
0 

7 776,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 05 03 99 0 00 
78010 

80
0 

3 500,4 

Яшелләндерү 802 05 03 99 0 00 
78030 

  3 536,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 05 03 99 0 00 
78030 

80
0 

3 536,0 

Зиратларны тәртиптә тоту   802 05 03 99 0 00 
78040 

  1 100,0 
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Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 05 03 99 0 00 
78040 

20
0 

1 100,0 

Шәһәр округларын һәм торак 
пунктларын төзекләндерү буенча 
башка чаралар 

802 05 03 99 0 00 
78050 

  6 687,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 05 03 99 0 00 
78050 

20
0 

1 302,5 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 05 03 99 0 00 
78050 

80
0 

5 384,5 

Парк һәм скверларны тәртиптә 
тоту 

802 05 03 99 0 00 
78070 

  4 530,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 802 05 03 99 0 00 
78070 

80
0 

4 530,0 

Мәдәният һәм кинематография 802 08       85,0 

Мәдәният  802 08 01     85,0 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 08 01 99 0 00 
00000 

  85,0 

Мәдәният өлкәсендә чаралар 802 08 01 99 0 00 
10990 

  85,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары 
өчен товарлар, эшләр һәм 
хезмәтләр сатып алу 

802 08 01 99 0 00 
10990 

20
0 

85,0 

Россия Федерациясе бюджет 
системасы бюджетларына гомум 
характердагы бюджетара 
трансфертлар 

802 14       36 759,8 

Гомуми характердагы башка 
бюджетара трансфертлар 

802 14 03     36 759,8 

Чыгымнарның программада 
булмаган юнәлеше 

802 14 03 99 0 00 
00000 

  36 759,8 

Муниципаль районнар 
бюджетларына җирле 
бюджетлардан субсидияләр 

802 14 03 99 0 00 
25800 

  36 759,8 

Бюджетара трансфертлар 802 14 03 99 0 00 
25800 

50
0 

36 759,8 

Барлыгы:           155 303,8 

 
5) 4 номерлы кушымтаның 1 таблицасын яңа редакциядә бәян итәргә:  

 
Баулы шәһәр Советының 

2023 елның 14 декабрендәге  
116 номерлы карарына 

4 кушымта 
 

 1 таблица  
 

2024 елга бюджет ассигнованиеләрен «Баулы шәһәре» муниципаль берәмлеге бюджеты 
чыгымнары классификациясенең бүлекләре һәм бүлекчәләре, максатчан статьялары һәм 

чыгымнар төрләре төркемнәре буенча бүлү 
(мең сум) 
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Атамасы РЗ ПР ЦСР ВР Суммасы  

Гомумдәүләт мәсьәләләре 01    23 884,6 

Россия Федерациясе Хөкүмәте, Россия 
Федерациясе субъектларының югары 
башкарма хакимият органнары, җирле 
хакимиятләр эшчәнлеге 

01 04   5 210,5 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

01 04 99 0 00 
00000 

 5 210,5 

Үзәк аппарат 01 04 99 0 00 
02040 

 5 210,5 

Дәүләт (муниципаль) органнары, казна 
учреждениеләре, бюджеттан тыш дәүләт 
фондлары белән идарә итү органнары 
функцияләрен үтәүне тәэмин итү 
максатларында персоналга түләү 
чыгымнары 

01 04 99 0 00 
02040 

100 3 575,1 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

01 04 99 0 00 
02040 

200 1 627,9 

Башка бюджет ассигнованиеләре 01 04 99 0 00 
02040 

800 7,5 

Башка гомумдәүләт мәсьәләләре 01 13   18 674,1 

Татарстан Республикасы территориаль 
иҗтимагый үзидарә системасын үстерүгә 
юнәлдерелгән чаралар 

01 13 11 2 01 
25181 

 3 779,3 

Бюджет, автоном учреждениеләргә һәм 
башка коммерцияле булмаган 
оешмаларга субсидияләр бирү 

01 13 11 2 01 
25181 

600 3 779,3 

"Татарстан Республикасының иң яхшы 
территориаль иҗтимагый үзидарәсе" 
республика конкурсында җиңүчеләргә 
һәм призерларга грантлар түләүне 
гамәлгә ашыру өлешендә Татарстан 
Республикасы территориаль иҗтимагый 
үзидарә системасын үстерүгә 
юнәлдерелгән чара 

01 13 11 2 01 
25182 

 2 911,1 

Бюджет, автоном учреждениеләргә һәм 
башка коммерцияле булмаган 
оешмаларга субсидияләр бирү 

01 13 11 2 01 
25182 

600 237,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 01 13 11 2 01 
25182 

800 2 674,1 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

01 13 99 0 00 
00000 

 11 983,7 

Оешмалар мөлкәтенә салым һәм җир 
салымы түләү 

01 13 99 0 00 
02950 

 64,9 

Башка бюджет ассигнованиеләре 01 13 99 0 00 
02950 

800 64,9 

Дәүләтнең башка йөкләмәләрен үтәү 01 13 99 0 00 
20300 

 11 892,8 
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Дәүләт (муниципаль) органнары, казна 
учреждениеләре, бюджеттан тыш дәүләт 
фондларының идарә органнары 
тарафыннан функцияләр башкаруны 
тәэмин итү максатларында персоналга 
түләү чыгымнары 

01 13 99 0 00 
20300 

100 181,5 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

01 13 99 0 00 
20300 

200 11 711,3 

Муниципаль хезмәткәрләрне 
иминиятләштерү 

01 13 99 0 00 
92410 

 9,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

01 13 99 0 00 
92410 

200 9,0 

Муниципаль хезмәткәрләрне 
диспансерлаштыру 

01 13 99 0 00 
97071 

 17,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

01 13 99 0 00 
97071 

200 17,0 

Милли куркынычсызлык һәм хокук саклау 
эшчәнлеге  

03    125,0 

Милли куркынычсызлык һәм хокук саклау 
эшчәнлеге өлкәсендә башка мәсьәләләр  

03 14   125,0 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

03 14 99 0 00 
00000 

 125,0 

Тәртип саклау буенча җәмәгать 
пунктлары эшчәнлеген тәэмин итүче 
муниципаль хезмәткәрләрне тоту 

03 14 99 0 00 
22700 

 125,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

03 14 99 0 00 
22700 

200 125,0 

Милли икътисад 04    43 962,7 

Юл хуҗалыгы 04 09   43 962,7 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

04 09 99 0 00 
00000 

 43 962,7 

Төзекләндерү кысаларында шәһәр 
округлары һәм торак пунктлары 
чикләрендә автомобиль юллары һәм 
аларда инженерлык корылмалары төзү, 
тоту һәм ремонтлау 

04 09 99 0 00 
78020 

 43 962,7 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

04 09 99 0 00 
78020 

200 7 285,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 04 09 99 0 00 
78020 

800 36 677,7 

Торак-коммуналь хуҗалыгы 05    50 486,7 

Торак хуҗалыгы 05 01   15 184,9 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

05 01 99 0 00 
00000 

 15 184,9 
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Муниципаль берәмлекләр 
бюджетларына төзелгән килешүләргә 
ярашлы рәвештә җирле әһәмияттәге 
мәсьәләләрне хәл итү вәкаләтләренең 
бер өлешен гамәлгә ашыруга 
тапшырыла торган бюджетара 
трансфертлар   

05 01 99 0 00 
25600 

 7 608,0 

Бюджетара трансфертлар 05 01 99 0 00 
25600 

500 7 608,0 

Күпфатирлы йортларны капиталь 
ремонтлау буенча республика 
программасы составына кертелмәгән 
торак фондын капиталь ремонтлау 

05 01 99 0 00 
76030 

 7 576,9 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

05 01 99 0 00 
76030 

200 7 576,9 

Коммуналь хуҗалык 05 02   8 172,4 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

05 02 99 0 00 
00000 

 8 172,4 

Коммуналь хуҗалык өлкәсендә чаралар 05 02 99 0 00 
75050 

 8 172,4 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

05 02 99 0 00 
75050 

200 6 304,2 

Башка бюджет ассигнованиеләре 05 02 99 0 00 
75050 

800 1 868,2 

Төзекләндерү 05 03   27 129,4 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

05 03 99 0 00 
00000 

 27 129,4 

Урам яктырту 05 03 99 0 00 
78010 

 11 276,4 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

05 03 99 0 00 
78010 

200 7 776,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 05 03 99 0 00 
78010 

800 3 500,4 

Яшелләндерү 05 03 99 0 00 
78030 

 3 536,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 05 03 99 0 00 
78030 

800 3 536,0 

Зиратларны тәртиптә тоту   05 03 99 0 00 
78040 

 1 100,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

05 03 99 0 00 
78040 

200 1 100,0 

Шәһәр округларын һәм торак пунктларын 
төзекләндерү буенча башка чаралар 

05 03 99 0 00 
78050 

 6 687,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

05 03 99 0 00 
78050 

200 1 302,5 

Башка бюджет ассигнованиеләре 05 03 99 0 00 
78050 

800 5 384,5 
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Парк һәм скверларны тәртиптә тоту 05 03 99 0 00 

78070 
 4 530,0 

Башка бюджет ассигнованиеләре 05 03 99 0 00 
78070 

800 4 530,0 

Мәдәният һәм кинематография 08    85,0 

Мәдәният  08 01   85,0 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

08 01 99 0 00 
00000 

 85,0 

Мәдәният өлкәсендә чаралар 08 01 99 0 00 
10990 

 85,0 

Дәүләт (муниципаль) ихтыяҗлары өчен 
товарлар, эшләр һәм хезмәтләр сатып 
алу 

08 01 99 0 00 
10990 

200 85,0 

Россия Федерациясе бюджет системасы 
бюджетларына гомум характердагы 
бюджетара трансфертлар 

14    36 759,8 

Гомуми характердагы башка бюджетара 
трансфертлар 

14 03   36 759,8 

Чыгымнарның программада булмаган 
юнәлеше 

14 03 99 0 00 
00000 

 36 759,8 

Муниципаль районнар бюджетларына 
җирле бюджетлардан субсидияләр 

14 03 99 0 00 
25800 

 36 759,8 

Бюджетара трансфертлар 14 03 99 0 00 
25800 

500 36 759,8 

Барлыгы:     155 303,8 

 
 
 
Баулы шәһәре Мэры,  
шәһәр Советы Рәисе                 И.И. Гозәеров 


